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Viti II Orari per Drejtimin: Politikë Ndërkombëtare dhe Diplomaci – Bachellor

Semestri:IV
	Dita
	Emri i lëndës
	Bartësi i Lëndës ( BL) 

Asistenti (A)
	Ligjeratat
	Ushtrimet
	Salla 

	E Hënë
	E Drejta Ndërkombëtare Private
	Prof.Dr. Habib Hashani (BL)
	16:00-17:45 (L)
	
	107

	
	Mendimi Kritik
	Mr.sc. Hajdin Abazi (BL)
	18:00-20:45 (L+U)
	
	107

	E Martë
	Historia Bashkëkohore Shqiptare
	Prof.Dr. Fehmi Pushkolli (BL)
	16:00-17:45 (L)
	
	107

	
	E Drejta Ndërkombëtare Private
	Prof. Dr. Habib Hashani (A)
	
	18:00-18:45 (U) 
	107

	E Mërkurë
	Historia Bashkëkohore Shqiptare
	Besnik Hoti (A)

	
	16:00-16:45 (U)
	107

	
	Siguria Nacionale
	Mr.sc.Aziz Hyseni (BL)
	17:00-19:45
(L+U)
	
	107

	E Enjte
	E Drejta Diplomatike
	Prof.Dr. Eqrem Zeneli (BL)
	17:00-19:45 (L+U)
	
	107

	E Premte
	Hyrje në Komunikimin Politik*
	Prof.Dr. Martin Berishaj (BL)
	18:00-19:45 (L)
	
	107

	
	Hyrje në Komunikimin Politik**
	Behar Haziri (A)
	
	17:00-18:45 (U)
	107;

	Studentëve të cilëve nuk ju përshtatet ky orar i ligjeratave, i posedojnë ligjeratat online dhe mbajne konsultime me profesorët sipas orarit të konsultimeve i cili do të plasohet gjatë kësaj jave.
*Ligjëratat me profesorin Martin Berishaj mbahen çdo dy javë

**Ushtrimet me Ass Behar Hazirin mbahen çdo dy javë


